
 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 1/6 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

na  

Dostawa prefabrykatów betonowych wraz z sukcesywnym transportem 

i rozładunkiem w roku 2021 

(zamieszczone w BZP w dniu 09.12.2020 r., nr ogłoszenia: 764588-N-2020) 

 

I. Zamawiający 

Gmina Baruchowo 

Baruchowo 54  

87-821 Baruchowo 

Tel.: 54 284 56 82 

Faks: 54 284 58 48 

e-mail: gmina@baruchowo.pl 

adres strony internetowej: www.baruchowo.pl 

Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

• w zakresie proceduralnym i merytorycznym:  

1.   Krzysztof Grudziński - Zastępca Wójta tel. (54) 274 55 47. 
 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie prowadzone będzie w trybie: przetarg nieograniczony. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie na podstawie ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”. 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest Specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia 

Adres strony internetowej: www.bip.baruchowo.pl 

IV. Przedmiot oraz wielkość lub zakres zamówienia, z podaniem informacji o 

możliwości składania ofert częściowych 

Dostawa prefabrykatów betonowych wraz z sukcesywnym transportem i rozładunkiem w roku 

2021 

Wspólny Słownik Zamówień: 44114200-4 - Produkty betonowe, 60100000-9 - Usługi w zakresie 

transportu drogowego  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa prefabrykatów betonowych wraz z sukcesywnym 

transportem i rozładunkiem, w ilości zgodnie z poniższym zestawieniem: 

a) Kostka cegiełka fazowana (o wymiarach 10x20 cm) 8 cm kolorowa (szara) - 400 m2 

b) Kostka cegiełka fazowana (o wymiarach 10x20 cm) 8 cm kolorowa (czerwona) - 200 m2 

c) Kostka cegiełka fazowana (o wymiarach 10x20 cm) 8 cm kolorowa (grafitowa) - 200 m2 

d) Kostka cegiełka fazowana (o wymiarach 10x20 cm) 6 cm kolorowa (szara) - 1500 m2 

e) Kostka cegiełka fazowana (o wymiarach 10x20 cm) 6 cm kolorowa (czerwona) - 400 m2 

f) Kostka cegiełka fazowana (o wymiarach 10x20 cm) 6 cm kolorowa (grafitowa) - 400 m2 

g) Obrzeże betonowe ( o wymiarach 6x20x50) - kolor szary - 200mb  



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 2/6 

h) Obrzeże betonowe chodnikowe  (o wymiarach 8x30x100) - kolor szary - 1500 mb  

i) Krawężnik drogowy  (o wymiarach 15x30x100 cm) - kolor szary - 500 mb 

j) Krawężnik najazdowy ( o wymiarach 15x22x100) - kolor szary - 200 mb. 

k) Krawężnik skośny  (o wymiarach 15x22x30x100)- kolor szary - 150 mb. 

1. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi min. 24 miesiące jednak nie więcej niż 

48 miesięcy.  

2. Sukcesywne dostawy będą realizowane w terminie maksymalnie 3 dni od chwili złożenia 

pisemnego lub telefonicznego zapotrzebowania w ilości w nim określonej. 

3. Dodatkowe obowiązki Wykonawcy związane z przedmiotem zamówienia:  

a) towar dostarczony może być tylko z deklaracją zgodności, wystawioną przez producenta lub 

dokument może pochodzić od osoby zajmującej się sprzedażą i dostawą przedmiotowego zakresu 

zamówienia, zgodny z normą PN-EN 1338, PN-EN 1340.  

b) Wykonawca zwany Dostawcą dostarczał będzie materiały transportem Wykonawcy, koszt 

transportu i rozładunku wliczony będzie w cenę materiału.  

c) Wykonawca zwany Dostawcą dostarczał będzie materiały sukcesywnie, zgodnie z otrzymanym 

od Zamawiającego harmonogramem dostaw.  

d) dostawa prefabrykatów betonowych odbywać się będzie samochodem samowyładowczym 

z urządzeniem HDS. 

e) do każdej partii dostarczonego materiału Wykonawca zobowiązany jest okazać dokumenty 

dopuszczające do obrotu i powszechnego stosowania w budownictwie zgodnie z art. 10 ustawy 

Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 (Dz. U. z 2013r., poz. 1409).  

f) Zamawiający będzie przyjmował dostawy w godzinach 7.00 - 14.00 w dni robocze, odbiór 

prefabrykatów betonowych w innych godzinach niż 7.00 - 14.00 jest wykluczony, chyba że strony 

uprzednio i w porozumieniu ustalą inną godzinę odbioru. Potwierdzeniem odbioru danej partii 

towaru winien być dokument WZ podpisany przez przedstawiciela Zamawiającego, stwierdzający 

ilość odebranych prefabrykatów i palet transportowych.  

g) Wykonawca nie będzie naliczał kaucji za palety transportowe. Zamawiający będzie zwracał 

palety transportowe sukcesywnie na podstawie odpowiedniego dokumentu - w miarę postępu 

zużywania materiałów, które zostały na nich dostarczone. Wykonawca nie będzie stosował w tym 

zakresie ograniczeń czasowych 

h) Cena jednostkowa materiału jest stała przez czas trwania umowy i nie podlega zmianie. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

V. Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej 

Wymaga się złożenia oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): 

 Tak  

 Nie 

lub  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): 

 Tak 

 Nie 

 

VI. Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: data zakończenia: 2021-10-31 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 3/6 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

Lp. Warunki  

1 Sytuacja ekonomiczna lub finansowa 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 

spełniają warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą posiadanie polisy 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

na kwotę minimum 100.000,00 zł. Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

2 Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 

spełniają warunki, dotyczące posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia 

określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Ocena 

spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie 

spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia dotyczącego spełniania warunków 

udziału w postępowaniu stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. 

3 Zdolność techniczna lub zawodowa 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 

spełniają warunki, dotyczące  zdolności technicznej lub zawodowej. Warunek 

zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dostawy prefabrykatów 

betonowych, z których każda odpowiadała swoim zakresem przedmiotowi 

zamówienia, a wartość jednostkowa każdej dostawy była równa lub większa niż 

100.000,00 zł brutto. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie 

dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę na podstawie 

przepisów art. 24 ust.1 ustawy Pzp. 

 

Wykluczenie Wykonawcy nastąpi w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 7 ustawy Pzp. 

VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 

1. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć:  

Lp. Wymagany dokument 

1 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków 

udziału 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału 

2 Formularz cenowy 

Formularz cenowy prezentujący ceny jednostkowe 

3 Wzór umowy na dostawy 

Wzór umowy na wykonanie dostawy prefabrykatów 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 4/6 

2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej. 

Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej. 

3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych na dzień złożenia 

oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 

ustawy Pzp: 

a) W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Wykaz dostaw lub usług 

Wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych 

lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech latprzed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 

którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

2 Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 

Potwierdzenie, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego. 

b) W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

wymaganiom określonym przez Zamawiającego, należy przedłożyć: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Zaświadczenie, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom 

Zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości 

potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom 

lub specyfikacjom technicznym 

 

IX. Informacja na temat wadium 

Wadium: w postępowaniu nie przewiduje się wnoszenia wadium 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 5/6 

X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów: 

Nr Kryterium Waga 

1 Cena (koszt) 60% 

2 Czas dostawy 20% 

3 Okres gwarancji 20% 

 

XI. Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub 

języki, w jakich muszą one być sporządzone 

Termin składania ofert: Data: 18/12/2020 (dd/mm/rrrr) Godzina: 10:00 (hh:mm) 

Oferty należy składać:  

 drogą elektroniczną za pośrednictwem: (URL) https://e-propublico.pl 

 pisemnie na adres wskazany poniżej: 

 Gmina Baruchowo 

 Baruchowo 54 87-821 Baruchowo 5 

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim 

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

XIII. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej: 

  Tak   

  Nie 

XIV. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 

adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:   

  Tak   

  Nie 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone informacje dodatkowe dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów (jeżeli dotyczy):  

Informacje dodatkowe: 

 

XV. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie 

prowadzona aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej: 

 Tak 

 Nie 

Adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona (jeżeli dotyczy):  



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 6/6 

XVI. Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 

6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 

ustawy Pzp polegających na powtórzeniu dostaw zgodnych z przedmiotem zamówienia 

podstawowego w ilości do 20%. 

Zamówienie zostanie udzielone pod warunkiem, że zamawiający będzie posiadał niezbędne środki 

finansowe oraz w szczególności, gdy potrzeba zwiększenia dostaw będzie wynikała ze zmiany 

uwarunkowań mających wpływ na realizację przedmiotu zamówienia. Udzielone zamówienie 

będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej.; 

 

XVII. Informacje dodatkowe 

Przed wszczęciem postępowania zastosowano dialog techniczny: nie 

 

 

Baruchowo dnia: 2020-12-09 


